O Titular WANDER ZEIYN declara não possuir nenhuma outra empÍesa na
modalidade EIRELI.

cLALSt', OTARTA

A ElRELl. manterá suas atividades na rua Ghana- no 95 Jardim Xangrilá. na
cidade de Registro CEP I l9@-000. Estado de São Paulo.

CLAUSULA OUINTA

O capital scrcial será de R$ 370.000,00 ( trezentos e setenta mil reais)- totalmente
integralizado neste ato em moeda corrente nacional pelo titular.

Paragrafo Unico.. A responsabilidade do titular é restrita ao valor do Capita
Social.

I. St LA SEXTA

A empresa continuani exercendo a atividade de CNAE 7l124/(n seniÇos de

[...]

suboÍno, concussâo, peculato ou contÍa a economia popular, contÍa o sistema
financeiro nacional, contra as normas de defesa da concorrência, contra as
relações de consumo, a fé pública ou a propriedade.

Capítulo lV
Capital Social e Reaponsabilidade dog Sócios

ART.9p) O Capital Social é <le R$ 370.000,00 (trezêntos e setenta mil reais), dividido
em 370.000 (Trezentos e setênta mil) quotas no valor de R$ 1,00 (Hum Real) cada
uma, totalmente integralizado pela único sócio neste ato em moeda corrente
nacional da seguinte íorma:

VALOR R$:

WANOER ZEIYN 370.000 370.000,00

370.000 370.000,00

Encerramento do Exercíciô, *":l'"t$:?y" dc Sócto Ç consetho Fiscat